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         Oturum Günü  Oturum Sayısı 

   16.09.2024                    2024/23 

 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 11 Nolu Meslek Komitesi ALPASLAN TİRYAKİ Başkanlığın-

da,  Başkan Yardımcısı İSMAİL BERBEROĞLU, üyeler AHMET ALTAŞ, EKREM ERKUT, YAŞAR 

ÖZTÜRK’ün katıldığı meslek komitesi toplantısı 16.09.2024 Pazartesi günü Saat 16:00’da yapıldı. 

 

 

 Gündem : 
 

1. Komite üyelerinin Ağustos ayında ki yoğun iş programları nedeniyle toplantı yapılmayarak, Ey-

lül ayında birleştirilmiş toplantı yapılmasına, 

2. 2024 Temmuz ve Ağustos Ayları yeni kayıt yapan üyelerin görüşülmesi, 

3. 2024 Temmuz ve Ağustos Ayları meslek grubundan kaydını sildiren üyeler hakkında bilgi alın-

ması, 

4. Ağustos ayı içerisinde yapılan faaliyetlerin görüşülmesi ve Eylül ayında yapılması planlanan faa-

liyetler ile ilgili bilgi alınması, 

 

Karar 1: Ağustos ayında ki yoğun iş programları nedeniyle ara verilen komite toplantısı 1 aylık 

ara sonrası Eylül ayında gündem maddeleri görüşülmek üzere toplanıldı. 

 

Karar 2: 2024 Temmuz Ayı içerisinde meslek grubuna iki yeni kayıt yapıldığı (AYGÜN TA-

ŞOCAĞI İŞLETMELERİ MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ BİLECİK ve 

OSMANELİ ŞUBESİ) ve 2024 Ağustos ayı içinde yeni kaydın olmadığı bilgisi verildi. 

 

Karar 3: 2024 Temmuz ve Ağustos Ayı içinde meslek grubundan kayıt silinme olmadığı bilgisi 

komite üyelerine aktarıldı.  

 

Karar 4: 2 Ağustos günü Oda binasında yapılan Yabancı Uyruklu Personel Çalıştırmanın Yasal 

Şartları ile ilgili yapılan toplantı hakkında bilgi alındı ve konuyla ilgili olarak 29 Ağustos tarihinde 

BİLMERDER tarafından odamıza iletilen mail okunarak konu ile ilgili neler yapılabileceği konusunda 

çalışma yapılması karara bağlandı. 
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8 Eylül tarihinde; 743. Söğüt Ertuğrul Gaziyi Anma ve Yörük Şenlikleri kapsamında ilimizi zi-

yarete gelen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet YILMAZ, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası'nda 'Bi-

lecik İş Dünyası Buluşması' programında sektör temsilcileriyle yaptığı toplantı ele alındı. 

  

 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ERGÜN’ün 23 Eylül 2024 

günü Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sn. Prof. Dr. Vedat IŞIKHAN ile gerçekleşecek olan istişare 

toplantısında iletilmek üzere Komite üyelerimize sorun veya talepleri var ise çözüm önerileri ile birlikte 

bildirmeleri hususunda önerilerinin sorulmasına karar verildi. 

 

 

Gündemde görüşülecek başka bir konu olmadığından toplantı sona erdi. 16.09.2024 2024/23 

 

        ALPASLAN TİRYAKİ                İSMAİL BERBEROĞLU 

                  BAŞKAN                 BAŞKAN YARDIMCISI 

 

 

 

 

AHMET ALTAŞ   EKREM ERKUT  YAŞAR ÖZTÜRK 

ÜYE     ÜYE    ÜYE 

 

 

 

 


